PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

NO CARGO DE JUIZ-AUDITOR SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO
EDITAL Nº 32 – STM, DE 15 DE AGOSTO DE 2014

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PARA O CARGO DE JUIZ-AUDITOR SUBSTITUTO DA

JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO torna público que a sessão pública de julgamento dos recursos interpostos
contra o resultado provisório na prova prática de sentença será realizada no dia 1º de setembro de
2014, às 9 horas, no Plenário do Superior Tribunal Militar – Setor de Autarquias Sul, Praça dos
Tribunais Superiores, Edifício-Sede do STM, Brasília/DF.

Torna público, ainda, que o resultado final na prova prática de sentença, a convocação para a
terceira etapa e a convocação para a quinta etapa serão publicados no Diário Oficial da União e
divulgados na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/stm_12, na data
provável de 3 de setembro de 2014.

Ministro JOSÉ COÊLHO FERREIRA
Presidente da Comissão de Concurso